
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان جنوبی دوشنبه  2 مرداد  1396 . 29 شوال 1438. شماره 2484  4 حوادث

روی خط حادثهآژیر

خانواده  از  کامیون  راننده   – علیرضارضایی 
خداحافظی می کند، این بار مسیرش خراسان 
جنوبی است. سرمای هوا رخ جاده را خشک کرده 
است و راننده همچنان پیچ و خم جاده را در می 
نوردد. هنوز مسافتی پس از حوزه استحفاظی 
خراسان جنوبی را نپیموده که خودروی زانتیا 
مسیرش را سد می کند و او هم به ناچار پا را بر پدال 

ترمز می فشارد.
چهار نفر او را از کامیون پایین می کشند و پس از 
کتک کاری سوار زانتیا می کنند و کامیون را به 

سرقت می برند و ...
روز گذشته پرونده آدم ربایی دو متهم در شعبه 
اول دادگاه کیفری یک استان مورد رسیدگی 
قرار گرفت. در ابتدای جلسه قاضی »رمضانی« 
گفت: سیزدهم آبان سال گذشته بنا به ادعای 
4 نفر که هویت آنها در پرونده  شاکیان پرونده 
موجود است با یک دستگاه سواری در حوالی 
شهرستان نهبندان جاده را مسدود می کنند و 
ضمن سرقت کامیون، راننده را به زابل می برند 
که بر اساس محتویات  پرونده راننده کامیون از دو 
نفر به جرم آدم ربایی و همچنین مالک کامیون هم 
از دو متهم حاضر در دادگاه به جرم سرقت خودرو 
شکایت می کنند که در روند رسیدگی، شاکیان از 
متهمان گذشت کرده و امروز از جنبه عمومی جرم 
آدم ربایی و سرقت خودرو ، متهمان دفاعیات خود 

را مطرح می کنند.
و  قرائت  را  صادره  کیفرخواست  ادامه  در  وی 
اتهام  متهمان  را تفهیم کرد و سپس متهم )ح( 31 
ساله در جایگاه ایستاد و در دفاع از خود گفت: آدم 
ربایی و سرقتی در کار نبود.  من با مالک خودرو 
معامله داشتم و او پول خودروی مرا پرداخت نمی 
کرد بنابراین با هماهنگی با راننده کامیون، خودرو 
را به  جاده بردیم اما راننده را کتک کاری نکردیم و 

صبح دوباره خودرو را پس دادیم.

قاضی: شما به اتفاق چه کسی این جرم را مرتکب 
شده اید؟

متهم: همراه  با دایی خود با یک دستگاه سواری 
دست به این کار زدم، البته از قبل با راننده صحبت 

کردیم  و به توافق رسیدیم.
در ادامه متهم )م( 51 ساله در جایگاه ایستاد و 
گفت: فقط برای این که پول خودروی خواهرزاده 
ام از بین نرود کامیون را سرقت کردیم اما این کار 
با هماهنگی راننده بود و او تا صبح در منزل من 
خوابید و ساعت 9 با همسرش تماس گرفت  و ما 

هم بعد از چند ساعت کامیون را تحویل او دادیم.
قاضی: مگر طلب شما از مالک چقدر بود؟

متهم : 140 میلیون تومان، پول یک کمپرسی.
قاضی: جرم شما آدم ربایی است. اگر طلب داشتید 

چرا به مراجع قضایی مراجعه  نکردید؟

متهم: شکایت کردیم اما با هماهنگی راننده ، 
کامیون را بردیم و اصلا آدم ربایی انجام نشد  چون 
راننده با رضایت خود سوار زانتیا شد و تا صبح در 

خانه من بود.
قاضی: هدف شما از این سرقت و آدم ربایی چه بود؟
متهم: برای این که مالک کامیون پول خواهرزاده 

ام را بالا نکشد.
قاضی: اگر این هدف شما بود که خودرو را تحویل 
نمی دادید ، واضح بگویید چرا این کار را انجام 

دادید؟
متهم: من سواد ندارم و تا حالا دادگاه نیامده ام فقط 
باید بگویم مالک کامیون با خواهرزاده ام معامله 
انجام داد و  قصد داشت پول ماشین او را بالا بکشد 
که با هماهنگی با راننده او، در نهبندان کامیون را 

بردیم و صبح هم تحویل دادیم.

در ادامه وکیل متهم )م( در دفاع از موکل خود 
گفت: چند نکته را متذکر می شوم در باب این که 
ارتکاب آدم ربایی نسبت به موکل من منتفی است. 
با توجه به اظهارات راننده کامیون که گفته می 
شود او را کتک کاری کرده اند، در پرونده هیچ گونه 
گواهی پزشکی قانونی ارائه نشده است و در جای 
دیگر گفته شده که وی را به زور سوار خودرو کرده 
اند در حالی که این چنین نبوده است چون وقتی 
کامیون را برداشتند موکل من رانندگی کامیون 
را بر عهده داشته و دیگر متهم نیز راننده سواری 
زانتیا بوده و راننده کامیون )شاکی( هم کنار دست 

او نشسته بوده است. 
اصلا دست و پای شاکی بسته نبوده و یا در صندوق 
عقب هم او را مخفی نکرده بودند  چون در پمپ 
بنزین میان راه که ماشین سوخت گیری کرده 
است می توانسته فرار کند و یا  در پاسگاه میان راه 
تقاضای کمک کند که این نکات جرم آدم ربایی و 

سرقت نسبت به موکل من را منتفی می کند. 
در ادامه وکیل تسخیری)ح( هم بر اساس  لایحه 

دفاعی از موکل خود دفاع کرد.
به گزارش خبرنگار ما در ادامه  بار دیگر متهم )ح( 

در جایگاه ایستاد تا آخرین دفاع خود را بیان کند.
متهم 31 ساله گفت: سرقت کامیون را برای این 
که از مالک کامیون طلب داشتم انجام دادم اما در 

بحث آدم ربایی از قبل هماهنگ شده بود.
متهم)م( نیز در جایگاه ایستاد و گفت: سرقت و آدم 
ربایی در کار نبود چون همه چیز از قبل طراحی 
شده بود و اگر قصد این کار را داشتیم راننده تا صبح 
در منزلم به سر نمی برد و یا حداقل کامیون را تحویل 
نمی دادیم.  قاضی »رمضانی« گفت : دادگاه  صرف 
نظر از رضایت شاکی و ارکان وقوع جرم ، آدم ربایی 
را محرز ندانست و متهمان را تبرئه کرد  اما از جنبه  
سرقت کامیون متهمان پرونده به تحمل حبس 

تعزیری محکوم شدند. 

انهدام باند سارقان حرفه ای 
خودرو در بیرجند

دستگیری  از  بیرجند  انتظامی  فرمانده   - ایمان 
اعضای باند سارقان خودرو و لوازم آن  در شهرستان 

خبر داد .
به گفته  سرهنگ »علیرضا امیرآبادی زاده« با وقوع 
چند فقره سرقت خودرو و لوازم داخل آن  در بیرجند، 
شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در 

دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت.
وی افزود: ماموران کلانتری 14امیرآباد با انجام 
یک  نامحسوس  زنی  گشت  و  اطلاعاتی  اقدامات 
نفر از سارقان خودرو را شناسایی کردند و پس از 
هماهنگی با مقام قضایی متهم را در عملیاتی ضربتی 

در مخفیگاهش دستگیر کردند.
وی ادامه داد : در بازجویی های به عمل آمده ، متهم 
محل همدست دیگر خود را اعلام کرد  که ماموران 

پلیس در عملیاتی وی را دستگیر کردند.
وی با اشاره به این که متهمان در بازجویی های فنی 
پلیس به 12 فقره سرقت لوازم داخل خودرو اعتراف 
کردند، تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه سارقان 
یک دستگاه باکس و پخش خودرو ، 4 عدد قالپاق و 
چهار حلقه لاستیک سرقتی که متعلق به خودروی 

سرقتی سی ام تیرماه بود کشف شد.
وی  با اعلام این که متهمان پس از تکمیل پرونده در 
اختیار  مراجع قضایی قرار گرفتند ، خاطر نشان کرد: 
تحقیقات برای  کشف جرائم احتمالی دیگر این افراد 

همچنان ادامه دارد.

 شلیک پلیس قاچاقچیان را 
زمین گیر کرد

فرمانده انتظامی شهرستان زیرکوه از کشف 47 
کیلوگرم حشیش خبر داد .

اخبار  دریافت  با  گفت:  بخشی«  »جواد  سرهنگ 
واصله مبنی بر حمل مواد مخدر توسط قاچاقچیان 
در روزهای تعطیل ،تیم گشت خودرویی و موتوری 
شهرستان زیرکوه، محورهای فرعی شهرستان را 

رصد و کنترل کردند .
وی افزود: مأموران یک دستگاه خودروی پژو 405 را 
در مسیرهای فرعی مشاهده کردند و به راننده خودرو 
دستور ایست دادند اما وی  بدون توجه به دستور پلیس 
متواری شد ، حتی  چندین بار به متهم اخطار داده شد 
و سر انجام خودرو با رعایت قانون بکارگیری سلاح 

مورد هدف گلوله پلیس قرار گرفت و متوقف شد .
وی  تصریح کرد : با توقف خودرو ،راننده و سرنشین آن 

دستگیر و 47 کیلوگرم حشیش کشف شد .
وی اضافه کرد: متهمان با تشکیل پرونده به مقامات 

قضایی معرفی شدند.

راز کشف 255 کیلوگرم مواد مخدر
کشف  از  استان  انتظامی  فرمانده   – رضایی 
145کیلوگرم تریاک و110 کیلوگرم حشیش در 
بازرسی از یک دستگاه سواری پژو 405 در شهرستان 
زیرکوه خبر داد .  به گفته سردار »مجید شجاع « صبح 
روز گذشته تیم گشت پلیس راه قاینات مستقر در 
زیرکوه هنگام گشت و کنترل خودروهای عبوری در 
محدوده روستای »سیچ« به یک دستگاه پژو 405 
که راننده و سرنشین آن کمربند ایمنی نبسته بودند، 
فرمان ایست داد که راننده این سواری خلاف جهت  
به سمت کمربندی حاجی آباد متواری شد . وی افزود: 
با فرار خودرو و اعلام گشت پلیس راه از کلانتری مرکز 
شهرستان زیرکوه درخواست نیروی کمکی شد و با 
تعقیب خودرو و طی مسافت دو کیلومتری، خودروی 
گرفتار شده  در شن بستر رودخانه در حالی شناسایی 

شد که راننده و سرنشین آن متواری شده بودند.
وی ادامه داد :در بازرسی از خودرو 145 کیلوگرم 
تریاک و 110 کیلوگرم حشیش کشف شد و راننده و 
سرنشین متواری شده توسط نیروهای کمکی تعقیب 

و در عملیات  پلیسی دستگیر شدند .

حوادث جاده ای استان در هفته ای 
که گذشت

طی هفته گذشته در 32 تصادف برون شهری 5 نفر 
کشته و 60 نفر زخمی شدند. رئیس پلیس راه استان 
با اعلام این خبر به »خراسان جنوبی« تعداد تصادف 
های فوتی و جرحی هفته گذشته در جاده های استان 
را به ترتیب 4 و 27 فقره اعلام و به یک فقره تصادف 

خساراتی منجر به ترسیم کروکی اشاره کرد.
50 درصد این  به گفته سرهنگ»حسین رضایی« 
تصادف ها در جاده های اصلی رخ داد و 50 درصد 

حوادث رانندگی به شکل واژگونی بود.
وی بی توجهی به جلو با 47 درصد و  تخطی از سرعت 
مطمئنه با 20 درصد را مهمترین علل تصادف های 
هفته گذشته برشمرد و از اعمال قانون و برخورد با 4 
هزارو 573 فقره تخلف حادثه ساز در این مدت خبر 
داد.  به گفته وی در این مدت 41 خودرو و 65 دستگاه 
موتورسیکلت توقیف و 97 راننده بدون گواهی نامه به 

مراجع قضایی معرفی شدند.

رضایی - اوایل تیر ماه امسال زنی در 
استان گلستان به قتل رسید که برادر 
مقتوله به عنوان مظنون اصلی پلیس 
در استان گلستان دستگیر شد اما 
همدست وی که پس از وقوع جنایت 
خراسان  در  انجام  سر  بود  گریخته 
جنوبی دستبند قانون را بر دستانش 

لمس کرد.
با   : گفت  استان  انتظامی  فرمانده 

وقوع قتل زنی در اوایل تیر ماه امسال 
در استان گلستان ، پلیس با بررسی 
مستندات  و  جرم  صحنه  مدارک 
موجود ، برادر مقتوله را به اتهام قتل 
دستگیر کرد که وی به قتل خواهرش 
اعتراف  عمویش  پسر  همدستی  با 

کرد .
با  افزود:  شجاع«  »مجید  سردار 
اعتراف متهم ،  عملیات پلیسی برای 

وی  متواری  همدست  دستگیری 
آغاز شد و با تکمیل اطلاعات و رصد 
که  شد  مشخص  پلیس  اطلاعاتی 
همدست قاتل در یکی از یگان های 
آموزشی استان خراسان جنوبی در 

حال گذراندن دوره سربازی است .
وی  ادامه داد : با تحقیقات نامحسوس 
از یگان مربوطه  و استعلام از واحد 
بازرسی یگان نظامی محرز شد که 

5 روز در  متهم در زمان وقوع قتل 
مرخصی بوده است . 

وی  تصریح کرد: با تکمیل تحقیقات 
پلیس و بررسی مستندات پرونده که 
بر ارتکاب جرم توسط متهم دلالت 
داشت و با اخذ مجوز مقام قضایی وی 
در کمترین زمان ممکن دستگیر و 
برای  انتقال به محل وقوع جرم تحویل 

پلیس استان گلستان شد .

 قتل در گلستان ، دستگیری متهم در خراسان جنوبی

حبس برای سرقت کامیون 

دایی و خواهر زاده از  آدم ربایی تبرئه شدند


